АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024   № 1082

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 11.04.2022 № 258

В соответствии с ч. 1 ст. 104 Жилищного кодекса Российской

Федерации, ст. 37 Устава муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 11.04.2022 № 258 «О специализированном

жилищном фонде муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 18.05.2022 № 359, от 29.09.2023 № 616) (далее –

постановление) следующего содержания:

1.1. В наименовании приложения к постановлению слова «Положение

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области» заменить словами «Положение о специализированном

жилищном фонде муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области».

1.2. Внести изменения в Положение о специализированном жилищном

фонде муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области, дополнив в абзаце втором пункта 5.4 раздела 5 после

слов «врачам» словами «, фельдшерам».

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп